
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2019/40544]

21 FEBRUARI 2019. — Ministerieel besluit tot vaststelling van de
aanwijzing van de beambten of personen belast met het geven van
technische uitleg in het kader van het openbaar onderzoek over het
ontwerp van richtplan van aanleg “Mediapark”

Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Plaatselijke Besturen, Territoriale Ontwikkeling,
Stedelijk Beleid, Monumenten en Landschappen,
Studentenaangelegen-heden, Toerisme en Haven van Brus-
sel.

Gelet op het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening van
9 april 2004, gewijzigd op 30 november 2017, inzonderheid op het
artikel 30/5, § 1;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
23 november 1993 betreffende de openbare onderzoeken en de speciale
regelen van openbaarmaking inzake stedenbouw en leefmilieu, gewij-
zigd op 3 mei 2018, inzonderheid op het artikel 5, § 2,

Besluit :

Artikel 1. In het kader van het openbaar onderzoek over het
ontwerp van richtplan van aanleg “Mediapark”, zijn de beambten en
personen belast met het geven van technische uitleg krachtens artikel 5,
§ 2 van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
23 november 1993 betreffende de openbare onderzoeken en de speciale
regelen van openbaarmaking inzake stedenbouw en leefmilieu, gewij-
zigd op 3 mei 2018:

Voor de gemeente Schaarbeek:

Dhr. François BÉRIAUX ;

Dhr. William CHISHOLM;

Dhr. Benoît VELGHE;

Voor de gemeente Evere :

Dhr. Michael DAELMAN

Mevr. Calypso MOLHO

Mevr. Isabelle JAKHIAN

Voor de gemeente Sint-Lambrechts-Woluwe:

Mevr. Nadine SONCK

Mevr. Katelijne FRANSSENS

Mevr. Véronique LANGOUCHE

Dhr. Adriano TUSEI

Mevr. Françoise MERTENS

Mevr. Céline DELWICHE

Brussel, 21 februari 2019.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :
R. VERVOORT

19846 MONITEUR BELGE — 27.02.2019 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
7-
02
-2
01
9


